
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51367/

Código da publicação: 51367

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 02:02:16

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 187/2024

N° do Processo/Ano: 53/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/10/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/10/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/11/2024 14:30:00

Data da Disputa/Horário:06/11/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 24.799,02
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS AO MUNICÍPIO para atendimento a Secretaria Municipal de
Esporte, Cultura e Turismo de Piracema/MG, em atendimento a demanda nas quantidades,
qualidades e condições descritas no anexo I (projeto básico) e Anexo Mapa (Mapa da área).
Resumo:
Justifica-se a contratação - Prestação de Serviços ao Município – O serviço de PET (Projeto de
Evento Temporário) é para atendimento de festividades do município à Secretaria Municipal de
Esporte, Cultura e Turismo de Piracema conforme a legislação pertinente.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/10/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51367/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolor080000strongprestacao-de-servicos-ao-municipiostrongspan-para-atendimento-a-secretaria-municipal-de-esporte-cultura-e-turismo-de-piracemamg-em-atendimento-a-demanda-nas-quantidades-qualidades-e-condicoes-descritas-no-anexo-i-proje/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bec97f3b6da640a724e236ec71ea02b.pdf

